
Predmetnik 1. letnika 

1. semester 

Zap. 
št. 

Učna enota Nosilec 

Kontaktne ure 
Sam. delo 
študenta 

Ure skupaj ECTS* 
Pred. Sem. Vaje 

Klinične 
vaje 

Druge 
obl. š. 

1 
Znanstveno raziskovanje v vzgoji in 
izobraževanju 

Janez Vogrinc 10 5 0 0 0 165 180 6 (3) 

2 Raziskovanje v didaktiki Milena Ivanuš Grmek  10 5 0 0 0 165 180 6 (3) 

3 Sistemska dinamika v izobraževanju Marko Marhl 10 5 0 0 0 165 180 6 (3) 

4 Individualno raziskovalno delo I 
različni nosilci predmetov na 
doktorskem študiju 

0 30 0 0 0 330 360 12 (6) 

SKUPAJ 30 45 0 0 0 825 900 30 (15) 

DELEŽ 3,3 % 5 % 0 0 0 91,7 % 100 %  

*Pri številu ECTS je navedeno najprej celotno število točk ECTS za predmet, nato v oklepaju še organizirane oblike študija v ECTS. 

 

2. semester 

Zap. 
št. 

Učna enota Nosilec 

Kontaktne ure 
Sam. delo 
študenta 

Ure 
skupaj 

ECTS 
Pred. Sem. Vaje 

Klinične 
vaje 

Druge obl. 
š. 

5 Izbirni predmet* nosilec izbirnega predmeta 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

6 Individualno raziskovalno delo II 
različni nosilci predmetov na doktorskem 
študiju 

0 15 0 0 0 615 630 21 (3) 

SKUPAJ 10 20 0 0 0 870 900 30 (6) 

DELEŽ 1.1 % 2.2 % 0 0 0 96,7 % 100 %  

 

*Izbirni predmeti (študent izbere en predmet) 

Zap. 
št. 

Predmet Nosilec 

Kontaktne ure 
Sam. 
delo 
študenta 

Ure 
skupaj 

ECTS 
Pred. Sem. Vaje 

Klinične 
vaje 

Druge 
obl. š. 



5.1 Raziskovanje in izobraževanje v biologiji rastlin Jana Ambrožič Dolinšek 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

5.2 Raziskovanje afektivnih vidikov v didaktiki matematike Darja Antolin Drešar 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

5.3 Viri vizualnih recepcij Janez Balažic 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

5.4 Raziskovalni vidiki tujega jezika v otroštvu Mihaela Brumen 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

5.5 Raziskovanje v razvojni psihologiji (razvoj navezanosti) Zlatka Cugmas 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

5.6 Raziskovalni vidiki didaktike glasbe Olga Denac 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

5.7 Mediji v Izobraževanju Dejan Dinevski 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

5.8 Raziskovalni vidiki didaktike likovne umetnosti Matjaž Duh 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

5.9 Raziskovalni vidiki didaktike naravoslovja in tehnike Samo Fošnarič 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

5.10 Multimodalna pismenost: raziskovanje in implementacija v pedagoški proces Dragica Haramija in Janja Batič 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

5.11 Raziskovalni pristopi k spremljavi likovne ustvarjalnosti Jerneja Herzog 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

5.12 Profesionalni razvoj kot element kakovosti v vzgoji in izobraževanju Maja Hmelak 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

5.13 Izkustveno učenje pri pouku spoznavanja okolja in družbe Vlasta Hus 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

5.14 Motivacijski, socialni in emocionalni dejavniki učne uspešnosti Katja Košir 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

5.15 Raziskovalni vidik didaktike slovenščine Metka Kordigel Aberšek 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

5.16 Glasbena ustvarjalnost Bojan Kovačič 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

5.17 Individualizacija poučevanja in učenja Marta Licardo 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

5.18 Didaktika zgodnje matematike Alenka Lipovec 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

5.19 Kineziometrija Črtomir Matejek 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

5.20 Znanstveno raziskovanje v kineziologiji Jurij Planinšec 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

5.21 Vidiki vzgoje in izobraževanja za trajnostni razvoj Martina Rajšp 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

5.22 Raziskovanje na področju inkluzije oseb s posebnimi potrebami Majda Schmidt 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

5.23 Vloga šole pri razvijanju inkluzivnih, medkulturnih, čustvenih in socialnih vidikov učenja in poučevanja Tina Vršnik Perše 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

5.24 Izbrana poglavja iz zgodovine glasbe Jernej Weiss 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

Tabela 25: Predmetnik 2. letnika 

3. semester 

Zap. 
št. 

Učna enota Nosilec Kontaktne ure 
Sam. delo 
študenta 

Ure 
skupaj 

ECTS 



Pred. Sem. Vaje 
Klinične 
vaje 

Druge obl. š. 

7 Prenosljiva znanja 1* prodekan za raziskovalno dejavnost 0 0 0 0 0 90 90 3 

8 
Individualno raziskovalno delo III (s prijavo 
doktorske teme) 

različni nosilci predmetov na doktorskem 
študiju 

0 60 0 0 0 750 810 27 (12) 

SKUPAJ 0 60 0 0 0 840 900 30 (12) 

DELEŽ 0 6,7 % 0 0 0 93,3 % 100 %  

* Prenosljiva znanja 1 opravlja študent v okviru ponudbe UM in UM PEF. 

 

4. semester 

Zap. št. Učna enota Nosilec 
Kontaktne ure Sam. delo 

študenta 
Ure 
skupaj 

ECTS 
Pred. Sem. Vaje Klinične vaje Druge obl. š. 

9 Izbirni predmet* nosilec izbirnega predmeta 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

10 Individualno raziskovalno delo IV 
različni nosilci predmetov na 
doktorskem študiju 

0 15 0 0 0 615 630 21 (3) 

SKUPAJ 10 20 0 0 0 870 900 30 (6) 

DELEŽ 1,1 % 2,2 % 0 0 0 96,7 % 100 %  

 

*Izbirni predmeti (študent izbere en predmet) 

Zap. 
št. 

Predmet Nosilec 

Kontaktne ure 
Sam. 
delo 
študenta 

Ure 
skupaj 

ECTS 
Pred. Sem. Vaje 

Klinične 
vaje 

Druge 
obl. š. 

9.1 Raziskovanje in izobraževanje v biologiji rastlin Jana Ambrožič Dolinšek 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

9.2 Raziskovanje afektivnih vidikov v didaktiki matematike Darja Antolin Drešar 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

9.3 Viri vizualnih recepcij Janez Balažic 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

9.4 Raziskovalni vidiki tujega jezika v otroštvu Mihaela Brumen 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 



9.5 Raziskovanje v razvojni psihologiji (razvoj navezanosti) Zlatka Cugmas 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

9.6 Raziskovalni vidiki didaktike glasbe Olga Denac 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

9.7 Mediji v Izobraževanju Dejan Dinevski 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

9.8 Raziskovalni vidiki didaktike likovne umetnosti Matjaž Duh 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

9.9 Raziskovalni vidiki didaktike naravoslovja in tehnike Samo Fošnarič 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

9.10 Multimodalna pismenost: raziskovanje in implementacija v pedagoški proces Dragica Haramija in Janja Batič 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

9.11 Raziskovalni pristopi k spremljavi likovne ustvarjalnosti Jerneja Herzog 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

9.12 Profesionalni razvoj kot element kakovosti v vzgoji in izobraževanju Maja Hmelak 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

9.13 Izkustveno učenje pri pouku spoznavanja okolja in družbe Vlasta Hus 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

9.14 Motivacijski, socialni in emocionalni dejavniki učne uspešnosti Katja Košir 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

9.15 Raziskovalni vidik didaktike slovenščine Metka Kordigel Aberšek 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

9.16 Glasbena ustvarjalnost Bojan Kovačič 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

9.17 Individualizacija poučevanja in učenja Marta Licardo 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

9.18 Didaktika zgodnje matematike Alenka Lipovec 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

9.19 Kineziometrija Črtomir Matejek 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

9.20 Znanstveno raziskovanje v kineziologiji Jurij Planinšec 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

9.21 Vidiki vzgoje in izobraževanja za trajnostni razvoj Martina Rajšp 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

9.22 Raziskovanje na področju inkluzije oseb s posebnimi potrebami Majda Schmidt 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

9.23 Vloga šole pri razvijanju inkluzivnih, medkulturnih, čustvenih in socialnih vidikov učenja in poučevanja Tina Vršnik Perše 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

9.24 Izbrana poglavja iz zgodovine glasbe Jernej Weiss 10 5 0 0 0 255 270 9 (3) 

Tabela 26: Predmetnik 3.letnika 

5. semester 

Zap. 
št. 

Učna enota Nosilec 
Kontaktne ure 

Sam. delo 
študenta 

Ure 
skupaj 

ECTS 
Pred. Sem. Vaje Klinične vaje 

Druge obl. 
š. 

11 Prenosljiva znanja 2 
nosilec izbirnega predmeta 
Prenosljiva znanja 2 

10 5 0 0 0 165 180 6 (3) 

12 Individualno raziskovalno delo V 
različni nosilci predmetov na 
doktorskem študiju 

0 15 0 0 0 705 720 24 (3) 

SKUPAJ 10 20 0 0 0 870 900 30 (6) 

DELEŽ 1,1 % 2,2 % 0 0 0 96,7 % 100 %  



 
*Prenosljiva znanja 2 (študent izbere en predmet) 

Zap. 
št. 

Predmet Nosilec 

Kontaktne ure 

Sam. delo 
študenta 

Ure 
skupaj 

ECTS 
Pred. Sem. Vaje 

Klinične 
vaje 

Druge 
obl. š. 

11.1 Izobraževalne politike Irena Bačlija Brajnik 10 5 0 0 0 165 180 6 (3) 

11.2 Organizacija in vodenje v vzgoji in izobraževanju Justina Erčulj 10 5 0 0 0 165 180 6 (3) 

11.3 Etičnost v raziskovanju Smiljana Gartner 10 5 0 0 0 165 180 6 (3) 

11.4 Uporaba didaktičnih gradiv za razvijanje naravoslovne pismenosti Nikolaja Golob 10 5 0 0 0 165 180 6 (3) 

11.5 Psihologija javnega nastopanja Katarina Habe 10 5 0 0 0 165 180 6 (3) 

11.6 Tuji strokovni jezik Klementina Jurančič Petek 10 5 0 0 0 165 180 6 (3) 

11.7 Pravni vidiki vodenja v izobraževanju Rajko Knez 10 5 0 0 0 165 180 6 (3) 

11.8 Informacijska podpora vodenju in organizaciji v izobraževanju Marjan Krašna 10 5 0 0 0 165 180 6 (3) 

11.9 Vodenje vrtca Jurka Lepičnik Vodopivec 10 5 0 0 0 165 180 6 (3) 

11.10 Raziskovanje gibalnega vedenja v vzgoji in izobraževanju Miha Marinšek 10 5 0 0 0 165 180 6 (3) 

11.11 Evalvacija v izobraževanju Milan Matijević 10 5 0 0 0 165 180 6 (3) 

11.12 Dinamika socialnih sistemov v vzgoji in izobraževanju Bojan Musil 10 5 0 0 0 165 180 6 (3) 

11.13 Nekateri izzivi kvantitativne metodologije Siniša Opić 10 5 0 0 0 165 180 6 (3) 

11.14 Management v izobraževanju Vojko Potočan 10 5 0 0 0 165 180 6 (3) 

11.15 Poglobljene vsebine vzgoje v javni šoli Mateja Pšunder 10 5 0 0 0 165 180 6 (3) 

 
 

6. semester 

Zap. 
št. 

Učna enota Nosilec 
Kontaktne ure Sam. delo 

študenta 
Ure skupaj ECTS 

Pred. Sem. Vaje Klinične vaje Druge obl. š. 

13 Doktorska naloga Izbrani mentor 0 75 0 0 0 825 900 30 (15) 

SKUPAJ 0 75 0 0 0 825 900 30 (15) 

DELEŽ 0 8,3 % 0 0 0 91,7 % 100 %  

 



 


